[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Бахмут ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453353, Бахмут ауылы,
Совет урамы, 41
Тел. (34757) 6-43-23; факс: (34757) 6-43-78

453353, село Бахмут,
Улица Советская, 41

Тел. (34757) 6-43-23; факс: (34757) 6-43-78

     ?АРАР

РЕШЕНИЕ
село Бахмут

№ 28/36-175

17 мая  2022 года
Об утверждении положения о порядке принятия, учета и оформления          выморочного имущества в муниципальную собственность

131-ФЗ (ред. от 01.07.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке принятия, учета и оформления выморочного имущества в муниципальную собственность.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан: https://ermolaevo-sp.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения                                       Н.Н.Шарипова